
UCHWAŁA NR LIV/l 065/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 2 grudnia 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu Strategii Rozwoju Miasta Kielce
na lata 2021 - 2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu

strategii, w tym trybu konsultacji.

Działając na podstawie art. lOe ust. l i art. lOf ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2021 póz. 1372 z późn. zm.'>), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W uchwale Nr XLV/912/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie przystąpienia do

sporządzenia projektu Strategii Rozwoju Miasta Kielce na lata 2021-2030 oraz określenia szczegółowego trybu
i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, Załącznik Nr 2 „Harmonogram
opracowania Strategii Rozwoju Miasta Kielce na lata 2021-2030" otrzymuje brzmienie jak w załączniku do
niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący
Alce

Jarosła

'> Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2021 r., póz. 1834

Id: CA8115DA-8583-4B58-926F-CFDFOEOBADF9. Uchwalony Strona l



Załącznik do uchwały Nr LIY/1065/2021

Rady Miasta Kielce

z dnia 2 grudnia 2021 r.

Harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Miasta Kielce na lata 2021-2030

DZIAŁANIE
Uchwalenie trybu i harmonogramu opracowania projektu
„Strategii Rozwoju Miasta Kielce 2030+ w kierunku Smart City"
przez Radę Miasta Kielce
Opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Miasta Kielce 2030+
w kierunku Smart City", zgodnego z przepisami i standardami
oraz spójnego z wytycznymi dokumentów nadrzędnych
Konsultacje społeczne projektu „Strategii Rozwoju Miasta Kielce
2030+ w kierunku Smart City" z sąsiednimi gminami i ich
związkami, lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi,
właściwym Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki
Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie
oraz z mieszkańcami Gminy Kielce
Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji
oraz jego publikacja
Przedłożenie projektu „Strategii Rozwoju Miasta Kielce 2030+ w
kierunku Smart City" Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego
w celu wydania opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń
i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki
przestrzennej w województwie określonych we właściwej strategii
rozwoju województwa świętokrzyskiego
Przedłożenie projektu „Strategii Rozwoju Miasta Kielce 2030+ w
kierunku Smart City" do zaopiniowania przez Miejską Radę
Pożytku Publicznego
Warsztaty konsultacyjne projektu „Strategii Rozwoju Miasta
Kielce 2030+ w kierunku Smart City" z pomiotami
zainteresowanymi treścią opracowywanej Strategii (w formie
warsztatów online)
Przeprowadzenie ewaluacji trafności, przewidywanej skuteczności
i efektywności realizacji projektu „Strategii Rozwoju Miasta
Kielce 2030+ w kierunku Smart City"
Przygotowanie i wysłanie wniosku o wydanie opinii w trybie
przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w
ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko
(t.j. Dz. U. z 2020 póz. 283 z późn. zm.) do regionalnego
dyrektora ochrony środowiska oraz państwowego wojewódzkiego
inspektora sanitarnego w sprawie konieczności lub braku
konieczności sporządzenia prognozy oddziaływania na
środowisko. Ewentualne opracowanie strategicznej oceny
oddziaływania na środowisko w przypadku stwierdzenia przez
RDOŚ konieczności jej wykonania.
Sporządzenie prognozy oddziaływania na środowisko projektu
"Strategii Rozwoju Miasta Kielce 2030+ w kierunku Smart City"
Przygotowanie ostatecznego dokumentu „Strategii Rozwoju
Miasta Kielce 2030+ w kierunku Smart City" po uwzględnieniu
ewentualnych zmian wynikających z:
- przeprowadzonej ewaluacji,
- strategicznej oceny oddziaływania na

środowisko,
- opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz

TERMIN

maj 2021

maj - czerwiec 2021

czerwiec - lipiec 2021

lipiec - wrzesień 202 1

czerwiec - lipiec 2021

czerwiec - lipiec 2021

wrzesień 202 1

wrzesień - październik 202 1

październik - grudzień 202 1

grudzień 202 1 - marzec 2022

grudzień 2021 - marzec 2022

Id: CA8115DA-8583-4B58-926F-CFDFOEOBADF9. Uchwalony Strona l



- konsultacji społecznych.
Uchwalenie „Strategii Rozwoju Miasta Kielce 2030+ w kierunku
Smart City" przez Radę Miasta Kielce kwiecień - czerwiec 2022

Id: CA8115DA-8583-4B58-926F-CFDFOEOBADF9. Uchwalony Strona 2


